
拝啓　時下ますますご清祥にこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では本年6月18日開催の第31回定時株主総会並びに同日開催の臨

時取締役会におきまして、下記のとおり役員が選任され、それぞれ就任いたしました。

つきましては、新陣容により今後一層社業の発展に精進いたす所存でございますので、

何卒倍旧のご支援ご鞭撻賜りますようお願い申し上げます。　敬具

　　取締役社長 天野彰二 （重任）

　　常務取締役 伊藤充彦 （昇任）

　　取締役 山本昭彦 （新任）

　　取締役（非常勤） 笠原克也 （重任）

　　取締役（非常勤） 伊藤芳樹 （新任）

　　監査役（非常勤） 樫木孝弘 （重任）

なお、同日をもちまして前常務取締役　福井博は退任いたしました。

在任中に賜りましたご厚情に厚く御礼申し上げます。

役 員 就 任 の ご 挨 拶

取締役社長　　　天 野 彰 二

株式会社MHIエアロスペースプロダクション

記

令和3年6月吉日


	Sheet1

